CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA

PODER LEGISLATIVO
Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212

E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

PUBLICAÇÃO Nº 003/2017

Dispõe sobre o Ensalamento das provas
objetivas e entrega de títulos do Concurso
Público da Câmara Municipal de Maria Helena,
aberto pelo Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O Ensalamento das provas objetivas e entrega de títulos do Concurso Público da Câmara Municipal de Maria Helena,
conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE TÍTULOS: 29/01/2017
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45
TEMPO DE PROVA: 4 HORAS

2. O endereço do local e a sala de realização das provas objetivas e prova de títulos, conforme segue:

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA:  ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ENDEREÇO: AVENIDA PARANÁ, Nº. 2272, SAÍDA PARA NOVA OLÍMPIA, MARIA HELENA - PR

INSCRICAO NOME
DATA DE

NASCIMENTO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS SALA

46300030 ADRIANO DUARTE CASSOLI 06/03/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300052 ALESSANDRA ALVES DE LIMA 17/06/1989 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300008 ALEXSANDRO OLIVEIRA DA COSTA 03/04/1980 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300046 ALINE BENANTE BORGES ALVES 05/07/1988 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300094 ANDERSON CLAYTON FAGUNDES DOS SANTOS 05/05/1979 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300034 ANDRE VARELLA BIANECK 20/02/1975 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300095 ANDREIA ANA ANSCHAU 08/01/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300088 ANTONIO JOÃO VANONI CARDOSO 11/12/1980 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300010 ARLINDO VIEIRA DOS SANTOS 10/07/1964 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300063 BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 26/04/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300084 CAMILA MARA NOGUEIRA 28/04/1990 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300026 CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 30/04/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300042 CAROLINE VICENTINI GIROTO 04/03/1994 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300037 CECÍLIA CELANT MIRANDA DA SILVA 16/04/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

mailto:camaramunimh@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA

PODER LEGISLATIVO
Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212

E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 2 de 3

INSCRICAO NOME
DATA DE

NASCIMENTO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS SALA

46300070 CRÍSTOPHER RAATZ DE OLIVEIRA 05/04/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300051 DIEGO MARZOTTI VENÂNCIO 25/02/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300086 EDUARDO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO 23/01/1981 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300004 EVAIR DOS SANTOS GARCIA JUNIOR 30/12/1987 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300090 EVERTON SCARABOTO DUARTE 05/05/1989 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300005 FERDINAND ALVES RODRIGUES 31/05/1988 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300069 GABRIEL DA COSTA PEREIRA 28/11/1994 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300068 GABRIELA ZANATTA PEREIRA 19/12/1986 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300058 GUILHERME CARVALHO TONINATO 12/10/1988 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300019 HERBERT CORREA BARROS 02/02/1986 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300083 HEROS HISSAO BECK SUZUMURA 11/02/1983 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300018 JOEL ALVES DE ARAUJO 17/12/1970 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300050 JORGE OLIVEIRA DA SILVA FILHO 09/02/1982 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300035 JOSÉ RENATO REGHIN 10/09/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300097 JUNIOR CESAR DIAS PIRES 26/12/1981 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300044 LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 15/08/1988 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 01

46300081 LEANDRO MARCHIANI PAIÃO 17/01/1978 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300014 LEONARDO DE ARAUJO FELIPE 13/10/1991 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300036 LORENA FERNANDA DA SILVA 18/12/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300062 LUAN PEDRO SAMPAIO 29/06/1991 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300082 LUCAS ALMEIDA DE VERGENNES 15/04/1994 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300012 LUCAS HENRIQUE OSHIMA MARINO 21/09/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300092 LUIS HENRIQUE DENK 13/12/1988 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300073 MARCIA CRISTINA DE SOUZA 30/04/1971 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300024 MARCOS ALBERTO SANTUCCI 10/04/1971 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300087 MARCOS PAULO HAWERROTH 28/10/1991 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300071 MARIANA CAROLINA URBANSKI RODRIGUES 07/10/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300080 MARINA BETTEGA 17/07/1989 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300003 MELYNE MOVIO SANTOS 15/04/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300056 MURILO EULLER CATUZO 10/02/1994 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300041 PROTÓGENES MARQUES GUIMARÃES NETO 15/02/1989 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300060 RAFAELA LANUTTE FERREIRA 13/03/1989 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300085 RAIANY CRISTINA DE OLIVEIRA 13/03/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300053 RAQUEL REZENDE PINTO 24/02/1983 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300055 RENAN FELIPE DE MARCOS 18/08/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300016 RICARDO VIOTTO 11/11/1975 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300066 ROBSON PINHEIRO DA SILVA 12/02/1987 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300022 RODOLFO DE MARCHI RIBEIRO 23/04/1991 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300031 ROSELI BORIN 16/01/1972 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300020 SERGIO ADRIANO MARTINS MARTIN 02/06/1979 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300072 SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 08/06/1980 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300079 THIEME GIOVANA HIGA 26/02/1992 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

mailto:camaramunimh@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA

PODER LEGISLATIVO
Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212

E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 3 de 3

INSCRICAO NOME
DATA DE

NASCIMENTO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS SALA

46300038 VAGNER ZULATO 05/12/1993 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300078 VIVIAN BARBOSA LIUTI 25/04/1987 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

46300047 WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA 03/06/1985 ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS SALA 02

3. Após a realização da prova objetiva, os candidatos deverão dirigir-se à Sala destinada para a entrega dos títulos,
portando o formulário de entrega de títulos, constante no Anexo I do presente edital.

4. Os títulos deverão ser entregues pessoalmente pelo candidato, que deverá portá-los no momento em que entrar no
local de realização da prova objetiva, não lhe sendo permitido sair da sala de provas para buscá-los em local diverso,
nem tampouco recebê-los de terceiros pelo portão do local de prova após o horário de fechamento dos portões.

5. Não serão aceitos títulos enviados via fax, via postal ou outra forma que não seja o protocolo direto no local destinado
para a entrega dos títulos.

6. Não será admitida em hipótese alguma, a inclusão de novos documentos após a entrega dos títulos e/ou após a data
e horário estipulados para sua entrega.

7. O candidato deverá entregar os títulos conjuntamente com o Formulário de Identificação de Títulos, disponível no
Anexo I do presente edital, sendo que o candidato que não preenchê-lo, não assiná-lo e não anexá-lo na parte externa
do envelope, não terá seus títulos computados.

8. Os documentos pertinentes à prova de títulos deverão ser entregues em envelopes de papel tamanho A4 ou ofício,
e organizados na mesma ordem cadastrada pelo candidato no Formulário de Identificação de Títulos.

9. Não serão fornecidos envelopes nem tampouco formulários de entrega de títulos pela Comissão Organizadora do
Concurso no momento de recebimento dos títulos. É de responsabilidade do candidato a apresentação dos títulos
na forma descrita em edital, sob pena de não serem aceitos os títulos que não constarem em envelope próprio ou
que sejam apresentados sem o Formulário de Identificação de Títulos.

10.  No ato de entrega dos títulos o envelope será lacrado pelo fiscal após seu recebimento e conferência da quantidade
de folhas entregues, na presença do candidato, sendo-lhe fornecido comprovante de recebimento da documentação
apresentada, no qual constarão quantas folhas foram entregues.

11.  É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais normas referentes à entrega de títulos constantes
no item 8 e subitens do Edital de Abertura nº 001/2016.

Maria Helena, 23 de janeiro de 2017.

JOSÉ CARLOS MARCATO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:camaramunimh@hotmail.com